КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  17.08.2015 №  899-р
              г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 26.05.2014 г. № 712-р «О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014- 2015 годы на период до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 26.05.2014 г. № 712-р «О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014- 2015 годы на период до 2020 года», следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Создать комиссию по реализации мероприятий муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014- 2017 годы и на период до 2020 года» в следующем составе:

Максунов  Андрей Владимирович - председатель комиссии;

Марцевич Екатерина Евгеньевна - секретарь комиссии;
Голощапов Михаил Владимирович - член комиссии (по согласованию);

Багаева Татьяна Григорьевна - член комиссии;

Ярославцев Александр Михайлович – член комиссии.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетени

«Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.
Глава Куртамышского района

С.Г. Куликовских
Марцевич Е.Е.
2- 14- 57

Разослано по списку (см. оборот)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжения Администрации  Куртамышского района

«О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014- 2015 годы на период до 2020 года»

1.Сектор правовой, работы муниципальной

 службы и противодействию коррупции

Администрации Куртамышского района

-1

2. Отдел строительства, жилищно –

коммунального хозяйства, транспорта и связи

-1
Администрации Куртамышского района
3. Служба организационной работы и делопроизводства
-1

4. «Куртамышский район: официально».                                                 -1

Итого
- 4
Марцевич Е.Е.

21457

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Руководитель отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и связи

Администрации Куртамышского района                                              В.А.  Маковецких

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и связи

Администрации Куртамышского района                                               Е.Е. Марцевич

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый Заместитель Главы

Куртамышского  района

          А.В. Максунов

Специалист 1 категории службы

организационной работы и

делопроизводства Администрации

Куртамышского района

А.В. Ямшанова

Руководитель сектора правовой работы,

 муниципальной службы и

противодействия коррупции

 Г.В. Булатова

Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Куртамышского

района

                                                                                    Т.В. Большакова